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UNIVERSITETI I ARTEVE M I R A T O H E T
FAKULTETI I MUZIKËS                             DEKAN I FAKULTETIT TË MUZIKËS

Prof.Dr. Isak Shehu

Viti i parë Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Dirizhim 9.00 25 Shkurt 2021 P. Afezolli, A. Lepuri, B. Alliu auditor

2 Kompozicion 9.00 26 Shkurt 2021 E. Sina, N. Kraja, E. Buharaja auditor

3 Muzikologji 10.00 25 Shkurt 2021 Z. Shuteriqi, H. Sina. M. Kumbe auditor

4 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 11.00 24 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

5 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

6
Hyrje në Muzikologji sistematike 
(Muzikologji) 10.00 05 Mars 2021 D. Cene, E. Rushiti, A. Cekici auditor

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Harmoni pjesa III 9.00 22 Shkurt 2021 H. Zacharian, A. Bajraktari, A. Brahimi auditor

2 Dirizhim 9.00 25 Shkurt 2021 P. Afezolli, A. Lepuri, Z. Turku auditor

3 Kompozicion 9.00 26 Shkurt 2021 E. Sina, H. Zacharian, P. Vorpsi auditor

4 Muzikologji 10.00 25 Shkurt 2021 Z. Shuteriqi, H. Sina, F. Hysi auditor

5 Hyrje në Etnomuzikologji 12.00 01 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

DATAT E PROVIMEVE/DETYRIMET E SEZONIT TË DIMRIT
PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

                        Periudha 20 Shkurt - 07 Mars 2021
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Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Dirizhim 9.00 25 Shkurt 2021 P. Afezolli, A. Lepuri, Z. Turku auditor

2 Kompozicion&Diplome 9.00 26 Shkurt 2021
E. Sina, H. Zacharian, P, Vorpsi, N. Kraja, D. 
Cene auditor

3 Muzikologji 10.00 25 Shkurt 2021 Z. Shuteriqi, H. Sina, F. Hysi auditor

4 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, E. Mulla online

Viti i parë Master, Programi i studimit Kompozim, Muzikologj, Dirizhim dhe mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Dirizhim 9.00 18 Mars 2021 P. Afezolli, A. Lepuri, B. Alliu Studio

2 Kompozicion 9.00 18 Mars 2021
E. Sina, H. Zacharian, A. Peci, P. Vorpsi, N. 
Kraja Studio

3 Muzikologji 10.00 17 Mars 2021
Z. Shuteriqi, H. Sina, E. Ballgjati, F. Hysi, M. 
Kumbe Studio

4 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i dytë Master, Programi i studimit Kompozim, Muzikologj, Dirizhim dhe mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Dirizhim 9.00 25 Shkurt 2021 P. Afezolli, A. Lepuri, B. Alliu auditor

2 Kompozicion 9.00 26 Shkurt 2021
E. Sina, H. Zacharian, A. Peci, P. Vorpsi, N. 
Kraja auditor

3 Teknikat e Kompozimit II 9.00 27 Shkurt 2021 S. Shupo, F. Sukulli, E. Mulla auditor

4 Etno-organologji 9.00 05 Mars 2021 P. Misso, P. Vorpsi, E. Rushiti online

5 Histori a e Estetikës Muzikore 9.00 04 Mars 2021 E. Buharaja, M.Tërshana, A.Bajraktari online

7 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

8 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

9 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online
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Viti i parë Bachelor, Programi i studimit  Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 11.00 24 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

2 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit  Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

3 Hyrje në Etnomuzikologji 12.00 01 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit  Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Etno-organologji 9.00 05 Mars 2021 P. Misso, P. Vorpsi, E. Rushiti online

2 Sociologji Muzikore 9.00 24 Shkurt 2021 E.Binjaku, B. Alliu, V.Xoxe online

3 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, E. Mulla online

4 Diplome Pedagogji 11.00 02 Mars 2021
Z. Shuteriqi, I. Dema, M. Kumbe, E. Binjaku. 
E. Zhilla, auditor

Viti i parë  Master, Programi i studimit  Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

2 Psikologji Komunikimi 10.00 18 Mars 2021 Eralda Zhilla, Eliona Lici, Valmir Xoxa. online

3 Kurrikula Muzike 10.00 17 Mars 2021 Eliona Lici, Albert Papa, Voltan Prodani online
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Viti i dytë  Master, Programi i studimit  Pedagogji Muzikore dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

2 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

3 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

4 Sociologji Muzikore 9.00 24 Shkurt 2021 E.Binjaku, B. Alliu, V.Xoxe online

5 Organologji 9.00 05 Mars 2021 P. Misso, P. Vorpsi, E. Rushiti online

6 Muzike Filmi dhe Media 12.00 25 Shkurt 2021 M. Minga, V. Xoxe, V. Prodani online

7 Histori a e Estetikës Muzikore 9.00 04 Mars 2021 E. Buharaja, M.Tërshana, A.Bajraktari online

Prof. Asoc. Dorian Çene
Përgjegjës i Njësisë Bazë Zv.dekane e Fakultetit të Muzikës

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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UNIVERSITETI I ARTEVE M I R A T O H E T
FAKULTETI I MUZIKËS                             DEKAN I FAKULTETIT TË MUZIKËS

Prof.Dr. Isak Shehu

Viti i parë Bachelor, Programi i studimit  Piano
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano 9.00 24-25-26 Shkurt 2021 Rexha, Ciko, Laço, Skënderi, Sykja, Gjollma auditor

2 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

3 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit  Piano
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano 9.00 24-25-26 Shkurt 2021 Rexha, Ciko, Laço, Skënderi, Sykja, Gjollma auditor

2 Hyrje në Menaxhim Projekti 15.00 17 Shkurt 2021 E. Lici, E. Rushiti V. Prodani online

Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit  Piano
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano 9.00 24-25-26 Shkurt 2021 Rexha, Ciko, Laço, Skënderi, Sykja, Gjollma auditor

3 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 05 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

3 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online

DATAT E PROVIMEVE/DETYRIMET E SEZONIT TË DIMRIT
PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

                        Periudha 20 Shkurt - 20 Mars 2021
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Viti i parë Master, Programi i studimit  Piano dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano 9.00 16 Mars 2021 Rexha, Ciko, Laço, Skënderi, Sykja, Gjollma auditor

2 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i dytë Master, Programi i studimit  Piano dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Piano 9.00 24-25-26 Shkurt 2021 Rexha, Ciko, Laço, Skënderi, Sykja, Gjollma auditor

2 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

3 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

4 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

5 Deshifrazh 9.00 04 Mars 2021 Ciko, Skënderi, Sykja, Peçi, Tare auditor

6 Analizë e Repertorit Specifik 9.00 24 Shkurt 2021 A. Fejzo, A. Rreza, A. Brahimi auditor

Viti i parë Bachelor, Programi i studimit  Fizarmonikë Klasike
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 F.Klasike 10.00 01 Mars 2021 Rexha, Balla, Baftjari auditor

2 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

3 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit  Fizarmonikë Klasike
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 F.Klasike 10.00 01 Mars 2021 Rexha, Balla, Baftjari auditor

2 Hyrje në Menaxhim Projekti 15.00 17 Shkurt 2021 E. Lici, E. Rushiti V. Prodani online

3 Muzikë baroke 12.00 17 Shkurt 2021 Beshiri, Gjergji online
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Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit  Fizarmonikë Klasike
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 F.Klasike 10.00 01 Mars 2021 Rexha, Balla, Baftjari auditor

2 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 05 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

3 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online

Viti i parë Master, Programi i studimit  Fizarmonikë Klasike dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 F.Klasike 10.00 16  Mars 2021 Rexha, Balla, Baftjari auditor

2 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i parë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e harqeve (Violinë,Violë,Çelo,Bass)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Violinë 9.00 01 Mars  2021 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla auditor

2 Violë 9.00 05 Mars 2021 Llozi, Paço, Guralumi auditor

3 Violonçel 9.00 23 Shkurt 2021 Guralumi, Selita, Basha auditor

4 Kontrabas 9.00 23 Shkurt 2021 Basha, Selita, Guralumi auditor

3 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

4 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e harqeve (Violinë,Violë,Çelo,Bass)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Violinë 9.00 02 Mars  2021 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla auditor

2 Violë 9.00 05 Mars 2021 Llozi, Paço, Guralumi auditor

3 Violonçel 9.00 23 Shkurt 2021 Guralumi, Selita, Basha auditor

4 Kontrabas 9.00 23 Shkurt 2021 Basha, Selita, Guralumi auditor
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5 Hyrje në Menaxhim Projekti 15.00 17 Shkurt 2021 E. Lici, E. Rushiti V. Prodani online

6 Muzikë baroke 12.00 17 Shkurt 2021 Beshiri, Gjergji online

Viti i tretë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e harqeve (Violinë,Violë,Çelo,Bass)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Violinë 9.00 03 Mars  2021 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla auditor

2 Violë 9.00 05 Mars 2021 Llozi, Paço, Guralumi auditor

3 Violonçel 9.00 23 Shkurt 2021 Guralumi, Selita, Basha auditor

4 Kontrabas 9.00 23 Shkurt 2021 Basha, Selita, Guralumi auditor

5 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 05 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

6 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online

Viti i parë Master, Programet e  studimit  Instrumentet e harqeve (Violinë,Violë,Çelo,Bass dhe Mësuesi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Violinë 9.00 17 Mars 2021 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla auditor

2 Violonçel 9.00 16 Mars 2021 Guralumi, Selita, Basha auditor

3 Kontrabas 9.00 16 Mars 2021 Basha, Selita, Guralumi auditor

4 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i dytë Master, Programet e  studimit  Instrumentet e harqeve (Violinë,Violë,Çelo,Bass dhe Mësuesi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Violinë 9.00 04 Mars 2021 Sykja, Radovani, Kosturi, Kalaja, Bardulla auditor

2 Violë 9.00 5 Mars 2021 Llozi, Paço, Guralumi auditor
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3 Violonçel 9.00 23 Shkurt 2021 Guralumi, Selita, Basha auditor

4 Kontrabas&Diplomë 9.00 23 Shkurt 2021 Basha, Selita, Guralumi auditor

5 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

6 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

7 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

8 Analizë e Repertorit Specifik 9.00 24 Shkurt 2021 A. Fejzo, A. Rreza, A. Brahimi auditor

Viti i parë Bachelor, Programi i  studimit Kitarë
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitarë 9.00 04 Mars 2021 A. Misso, Çerri, Mumajesi auditor

3 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

4 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programi i  studimit Kitarë
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitarë 9.00 04 Mars 2021 A. Misso, Çerri, Mumajesi auditor

2 Hyrje në Menaxhim Projekti 15.00 17 Shkurt 2021 E. Lici, E. Rushiti V. Prodani online

3 Mandolinë 9.00 25 Shkurt 2021 Shahinlli, Çerri auditor

4 Muzikë baroke 12.00 17 Shkurt 2021 Beshiri, Gjergji online

Viti i tretë Bachelor, Programi i  studimit Kitarë
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitarë 9.00 04 Mars 2021 A. Misso, Çerri, Mumajesi auditor

2 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 05 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

3 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online
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Viti i parë Master, Programi i  studimit Kitarë dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitarë 9.00 17 Mars 2021 A. Misso, Çerri, Mumajesi auditor

2 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i dytë Master, Programi i  studimit Kitarë dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kitarë 9.00 04 Mars 2021 A. Misso, Çerri, Mumajesi auditor

2 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

3 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

4 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

5 Analizë e Repertorit Specifik 9.00 24 Shkurt 2021 A. Fejzo, A. Rreza, A. Brahimi auditor

Viti i parë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Flaut 9.00 2-3-4 Mars 2021 Rudi, Kuka, Golemi auditor

2 Klarinetë 9.00 2-3-4 Mars 2021 Qerimaj, Barbullushi, Katroshi auditor

3 Fagot, Oboe 9.00 26 Shkurt 2021 Malaj, Marku, Mërtiri auditor

4 Tunxhi 9.00 22 Shkurt 2021 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane auditor

5 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

6 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online
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Viti i dytë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Flaut 9.00 2-3-4 Mars 2021 Rudi, Kuka, Golemi auditor

2 Klarinetë 9.00 2-3-4 Mars 2021 Qerimaj, Barbullushi, Katroshi auditor

3 Fagot, Oboe 9.00 26 Shkurt 2021 Malaj, Marku, Mërtiri auditor

4 Tunxhi 9.00 22 Shkurt 2021 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane auditor

5 Hyrje në Menaxhim Projekti 15.00 17 Shkurt 2021 E. Lici, E. Rushiti V. Prodani online

6 Muzikë baroke 12.00 17 Shkurt 2021 Beshiri, Gjergji online

Viti i tretë Bachelor, Programet e  studimit  Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Flaut 9.00 2-3-4 Mars 2021 Rudi, Kuka, Golemi auditor

2 Klarinetë 9.00 2-3-4 Mars 2021 Qerimaj, Barbullushi, Katroshi auditor

3 Fagot 9.00 26 Shkurt 2021 Malaj, Marku, Mërtiri auditor

4 Tunxhi 9.00 22 Shkurt 2021 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane auditor

5 Hyrje në Kontrapunt Instrumental 11.00 05 Mars 2021 D. Cene, A. Naci, A. Brahimi auditor

6 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online

Viti i parë Master, Programet e  studimit  Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi dhe Mësuesi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Flaut 9.00 16 Mars 2021 Rudi, Kuka, Golemi auditor

2 Klarinetë 9.00 17 Mars 2021 Qerimaj, Barbullushi, Katroshi auditor

3 Fagot 9.00 16 Mars 2021 Malaj, Marku, Mërtiri auditor

4 Tunxhi 9.00 16 Mars 2021 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane auditor

5 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor
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Viti i dytë Master, Programet e  studimit  Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio
1 Flaut 9.00 4 Mars 2021 Rudi, Kuka, Golemi auditor

2 Klarinetë 9.00 4 Mars 2021 Qerimaj, Barbullushi, Katroshi auditor

3 Fagot,Oboe 9.00 26 Shkurt 2021 Malaj, Marku, Mërtiri auditor

4 Tunxhi 9.00 22 Shkurt 2021 Shehu, Saraçi, Kodhima, Mane auditor

7 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

8 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

9 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

10 Analizë e Repertorit Specifik 9.00 24 Shkurt 2021 A. Fejzo, A. Rreza, A. Brahimi auditor

Prof. Arben Llozi
Përgjegjës i Njësisë Bazë Zv.dekane e Fakultetit të Muzikës

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)
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UNIVERSITETI I ARTEVE M I R A T O H E T
FAKULTETI I MUZIKËS                             DEKAN I FAKULTETIT TË MUZIKËS

Prof.Dr. Isak Shehu

Viti i parë Bachelor, Programi i studimit  Kanto
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kanto 10.00 22 Shkurt 2021 K.Tusha, S.Frashëri,J.Gjipali auditor

2 Folklor Muzikor Shqiptar KMDP 16.00 16 Shkurt 2021 V. Tole, P. Vorpsi, E. Rushiti, online

3 Gjuhë e huaj (Anglisht) 10.00 19 Shkurt 2021 F. Laze, E. Selita, K. Alushani online

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit  Kanto
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kanto 10.00 23 Shkurt 2021 K.Tusha, S.Frashëri,J.Gjipali auditor

Viti i tretë Bachelor, Programi i studimit  Kanto

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kanto dhe Diplomë 10.00 24  Shkurt 2021 S.Frashëri, K.Tusha, J.Gjipali auditor

2 Estetika e Muzikës 11.00 02 Mars 2021 E. Buharaja, M. Tershana, A. Bajraktari online

DATAT E PROVIMEVE/DETYRIMET E SEZONIT TË DIMRIT
PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021

                        Periudha 20 Shkurt - 20 Mars 2021
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Viti i parë Master , Programi i studimit  Kanto dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kanto 10.00 16 Mars 2021 S.Frashëri, K.Tusha, J.Gjipali Studio

2 Histori Muzike (gjysma e dytë e shek,XX-të) 9.00 15 Mars 2021 Shuteriqi, Kraja, Tershana auditor

Viti i dyte Master , Programi i studimit  Kanto

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Kanto 10.00 25 Shkurt 2021 S.Frashëri, K.Tusha, J.Gjipali auditor

3 Metodika e Pedagogjisë në Kanto 10.00 22 Shkurt 2021 Fico, Gjyzeli, Aliaj auditor

4 Vlerësim në arsim 9.00 01 Mars 2021 Tërshana, M.Hala, F.Laze online

5 Zhvillim Kurrikule 9.00 2 Mars 2021 Tërshana,  Hala, Meniko, online

6 Psikologji Zhvillimi 9.00 3 Mars 2021 Rapti, Laze, M.Tershana online

Prof. Asoc.Kastriot Tusha

Përgjegjës i Njësisë Bazë

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)

Zv.dekane e Fakultetit të Muzikës
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